
1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.64.2022 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 583.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Uwzględniając opinię komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w czwartym otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku ogłoszonym na podstawie zarządzenia 

OR.0050.1.40.2022 dokonuję wyboru ofert i przyznaję kwoty dotacji: 

 

 
 

Zadania 

 

 

Oferent 

 

 

Tytuł zadania 

 

Dotacja 

Organizowanie zajęć sportowych w piłkę 
nożną dla dzieci i młodzieży  z 

wyłączeniem drużyn seniorów 

RKS Wełna 

Organizowanie zajęć sportowych w piłkę nożną 

dla dzieci i młodzieży  z wyłączeniem drużyn 

seniorów 

40 000 zł 

Fundacja Piotra Reissa 
Treningi piłkarskie dla dzieci i młodzieży z 
Gminy Rogoźno 

5 000 zł 

Lech Poznań Football 
Academy 

Organizacja szkolenia sportowego  zakresu piłki 

nożnej oraz udział we współzawodnictwie 
sportowym dla dzieci i młodzieży z Gminy 

Rogoźno 

5 000 zł 

Organizacja, przygotowanie i 

funkcjonowanie na terenie wiejskim 
drużyny seniorów piłki nożnej, w tym 

udział w rozgrywkach klasy B WZPN 

Klub Sportowy Tornado 
Tarnowo 

Organizacja i przygotowanie drużyny seniorów, 

do rozgrywek klasy B WZPN i uczestnictwo w 

rozgrywkach 

16 500 zł 

Organizacja i przygotowanie drużyny 
seniorów do rozgrywek klasy A WZPN i 

uczestnictwo w rozgrywkach 

RKS Wełna 
Organizacja i przygotowanie drużyny seniorów 
do rozgrywek klasy A WZPN i uczestnictwo w 

rozgrywkach 

35 000 zł 

Organizowanie zajęć żeglarskich 
UKS Dwójka Organizowanie zajęć żeglarskich 10 000 zł 

Klub Żeglarski Kotwica Organizacja zajęć żeglarskich w roku 2022 20 000 zł 

Organizowanie zajęć w zakresie piłki 

koszykowej 
UKS Dwójka 

Organizowanie zajęć w zakresie piłki 

koszykowej 
9 000 zł 

Małe formy wczasów – organizacja zajęć 
rekreacyjnych propagujących zdrowy styl 

życia w trzeźwości, zabawę bez używek 

WOPR Woj. Wielk. 

Oddział Miejsko – 
Powiatowy w Rogoźnie 

Obóz rekreacyjno - szkoleniowy dla dzieci i 

młodzieży „Budziszewko 2022” 
7 000 zł 

Baranek – 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju i Aktywizacji 

Społecznej Sołectwa 

Owczegłowy 

Biwakowe atrakcje 5 000 zł 

Rozwijanie sprawności ruchowej dzieci i 
młodzieży – koszykówka 

UKS Dwójka 
Rozwijanie sprawności ruchowej dzieci i 
młodzieży – koszykówka 

11 000 zł 

Rozwijanie sprawności ruchowej dzieci i 
młodzieży – tenis stołowy 

Stowarzyszenie Gamaja 
Rogoźno 

Prowadzenie zajęć dla dzieci i młodzieży z tenisa 

stołowego przez Stowarzyszenie Gamaja 
Rogoźno oraz udział dzieci i młodzieży w 

zawodach i rozgrywkach sportowych 

9 000 zł 

Akcja Letnia  

ZHP Chorągiew 

Wielkopolska 
Akcja Letnia – Tropem Bitwy pod Grunwaldem 2 500 zł 

ZHP Chorągiew 

Wielkopolska 
Akcja Letnia – wakacje z przygodami  2 500 zł 

Wakacyjne warsztaty twórczości 

Rogoziński Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 
Pędzlem malowane 2 000 zł 

Baranek – 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju i Aktywizacji 
Społecznej Sołectwa 

Owczegłowy 

Wakacyjne fantazje w plenerze 3 000 zł 

Turniej sportowy połączony z akcją 

profilaktyczną przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

Fundacja Piotra Reissa Reiss Cup – turniej piłki nożnej 3 000 zł 



2 

 

Kompleksowe wsparcie chorych na 
choroby nowotworowe w fazie 

terminalnej, chorych długoterminowo 

oraz rodzin tych chorych 

Stowarzyszenie im. ks. 

Jerzego Niwarda 

Musolffa w Wągrowcu 

Kompleksowe wsparcie chorych na choroby 

nowotworowe w fazie terminalnej, chorych 

długoterminowo oraz rodzin tych chorych 

10 000 zł 

Szkolenia ratownicze, upowszechnianie 

nauki pływania, prowadzenie działalności 

profilaktycznej oraz edukacyjnej w 
zakresie bezpieczeństwa osób 

pływających, kąpiących się lub 

uprawiających sport lub rekreację na 
obszarach wodnych 

WOPR Woj. Wielk. 
Oddział Miejsko – 

Powiatowy w Rogoźnie 

Szkolenia ratownicze, upowszechnianie nauki 
pływania, prowadzenie działalności 

profilaktycznej oraz edukacyjnej w zakresie 

bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się 
lub uprawiających sport lub rekreację na 

obszarach wodnych 

25 000 zł 

Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży z 

Gminy Rogoźno w formie zajęć z zakresu 
umuzykalnienia, wychowania 

muzycznego i nauki gry na instrumentach 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Społecznej 
Szkoły Muzycznej I 

Stopnia w Rogoźnie 

Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży z Gminy 

Rogoźno w formie zajęć z zakresu 
umuzykalnienia, wychowania muzycznego i 

nauki gry na instrumentach 

25 000 zł 

 

 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie jest podstawą do niezwłocznego ogłoszenia wyników konkursu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej gminy. 

 

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


